
PROTOKÓŁ 

z II sesji Rady Dzielnicy Strzyża, 

która odbyła się w dniu 19 listopada 2024 r.  

w siedzibie Rady Dzielnicy Strzyża (Gdańsk ul. Ks. B. Sychty 12) 

 

W sesji udział wzięło 14 radnych. 

Nieobecny radny Łukasz Litwic. 

 

1. Otwarcie sesji - godz. 17.30.  

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1) Sprawy organizacyjne. 

2) Ślubowanie radnej Weroniki Mazurkiewicz. 

3) Komunikaty, oświadczenia i wnioski: 

· Przewodniczącego Rady Dzielnicy Strzyża, 

· Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Strzyża. 

4) Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy. 

5) Organizacja dyżurów Radnych Dzielnicy Strzyża. 

6) Współpraca ze Strażą Miejską. 

7) Wniosek o wyznaczenie oznakowanego przejścia dla pieszych przez ulicę Chopina. 

8) Propozycje inwestycji i przedsięwzięć lokalnych możliwych do zrealizowania we współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

9) Kwestia funkcjonowania strony internetowej i mediów społecznościowych. 

10) Propozycja upamiętnienia Pawła Huelle. 

11) Plany najbliższych działań. 

12) Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi Przewodniczącego Zarządu. 

13) Wnioski i oświadczenia osobiste. 

14) Zakończenie obrad. 

 

2. Złożenie ślubowania przez radną Weronikę Mazurkiewicz. 

 

3. Komunikaty, oświadczenia i wnioski: 

· Przewodniczącego Rady Dzielnicy Strzyża - dot. wniosków o przesyłanie korespondencji drogą elektroniczną, 

zapowiedź przewidywanego terminu najbliższej sesji - 17.12.2024 r. 

· Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Strzyża - szczegółowe omówienie inicjatyw podejmowanych przez Zarząd. 

 

4. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy. 

Przewodniczący Zarządu złożył wniosek, aby Zarząd Dzielnicy Strzyża składał się z dwóch osób: 

Przewodniczącego Zarządu i Zastępcy Przewodniczącego Zarządu wraz z wnioskiem o powołanie na funkcję 

Zastępcy Przewodniczącego Zarządu radnego Romana Nosek. 
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Głosowanie tajne, podanie przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej wyników: 12 głosów ZA, 2 - PRZECIW, 

0 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ.  

Głosowanie Uchwały w sprawie wyboru Romana Nosek na Zastępcę Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

Strzyża: 14 głosów ZA, 0 - PRZECIW, 0 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ - Uchwała Nr II/6/2024 

 

5. Omówienie projektu, dyskusja i głosowanie uchwały w sprawie organizacji dyżurów Radnych Dzielnicy 

Strzyża - 14 głosów ZA, 0 - PRZECIW, 0 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ - Uchwała Nr II/7/2024 

 

6. Na sesję przybyli przedstawiciele Straży Miejskiej, przedstawili zakres kompetencji Straży Miejskiej 

i propozycje współpracy.  

Omówienie projektu, dyskusja i głosowanie uchwały w sprawie poprawy bezpieczeństwa i porządku - 14 głosów 

ZA, 0 - PRZECIW, 0 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ - Uchwała Nr II/8/2024 

 

7. Omówienie projektu, dyskusja, Przewodniczący Zarządu wniósł autopoprawkę do projektu uchwały.  

Głosowanie uchwały w sprawie wniosku o wyznaczenie i oznakowanie przejść dla pieszych - 14 głosów ZA, 

0 - PRZECIW, 0 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ - Uchwała Nr II/9/2024 

 

8. Omówienie projektu, dyskusja i głosowanie uchwały w sprawie propozycji wniosków dotyczących inwestycji 

i przedsięwzięć lokalnych we współpracy z organizacjami pozarządowymi - 14 głosów ZA, 0 - PRZECIW, 

0 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ - Uchwała Nr II/10/2024 

 

9. Omówienie tematu, dyskusja i decyzja o dalszym procedowaniu i potrzebie wypracowania porozumienia 

ze Stowarzyszeniem Klub Przyjaciół Strzyży: 13 głosów ZA, 0 - PRZECIW, 0 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ  

Z upoważnienia Przewodniczącego Zarządu koordynatorem przedmiotowych działań będzie radny Adam Bar.   

 

10. Wobec wniosku Mieszkańców o upamiętnienie Pawła Huelle poprzez zarezerwowanie miejsc na tzw. 

„Zakątek Pawła Huelle” – skweru u zbiegu ulic Chrzanowskiego i Reymonta oraz przyległego do niego ronda, 

uzgodniono, że względy formalne uniemożliwiają Radzie obecnie (niespełna rok po śmierci Pisarza) podjęcie 

uchwały w tym zakresie. Zarząd poinformuje Wnioskodawców, iż wniosek w zakresie nadania imienia Pawła 

Huelle rondu Radni uznają za zasadny. Dodatkowo poddaje pod rozwagę Wnioskodawców możliwość 

upamiętnienia Pawła Huelle tablicą na budynku.  

 

11. Omówiono plany najbliższych działań. 

12. Na zapytania Radnych odpowiedział Przewodniczący Zarządu. 

13.  Nie zgłoszono wniosków i oświadczeń osobistych.  

14. Zakończenie obrad - godz. 19.49 

 

 

 Przewodnicząca Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 


